
附件：
重庆市永川区事业单位2023年面向优秀村（社区）干部及在村挂职本土人才公开
招聘工作人员总成绩及进入体检人员名单公布表

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	准考证号
	职业能力倾向测验成绩
	综合应用能力成绩
	笔试总分
	综合面试成绩
	考察
得分
	总成绩
	是否进入体检

	1
	永川区镇（街道）下属事业单位
	综合管理岗
	11418016412
	87
	95.5
	182.5
	80.22 
	90.32 
	72.04 
	是

	2
	永川区镇（街道）下属事业单位
	综合管理岗
	11418016316
	81
	97
	178
	76.52 
	89.41 
	69.86 
	是

	3
	永川区镇（街道）下属事业单位
	综合管理岗
	11418016319
	93
	88
	181
	75.20 
	87.23 
	69.57 
	

	4
	永川区镇（街道）下属事业单位
	综合管理岗
	11418016307
	84
	87.5
	171.5
	77.02 
	91.14 
	69.21 
	

	5
	永川区镇（街道）下属事业单位
	综合管理岗
	11418016306
	82.5
	97
	179.5
	76.46 
	83.20 
	69.16 
	

	6
	永川区镇（街道）下属事业单位
	综合管理岗
	11418016421
	88.5
	86.5
	175
	73.72 
	90.14 
	68.49 
	

	7
	永川区镇（街道）下属事业单位
	综合管理岗
	11418016411
	81
	90.5
	171.5
	68.18 
	90.07 
	65.96 
	


[bookmark: _GoBack]总成绩=（《职业能力倾向测验》成绩+《综合应用能力》成绩）÷3×50%+综合面试成绩×35%+考察得分×15%。
